
昨年の活動で集まった過去問の総括版？（ただ集めただけで未編集）も併せて
送付いたします。
問題は今迄出題された問題で、入手できている分に関しては皆で分担して
編集できるのですが平成22年分（２０１０年）と、平成２９年分（２０１７年）の過去問が
全く入手できていません。手書きでも結構ですから、入手できませんか？

又、本年度分に関しても所属団体の中で今年　五段位を受けている方はい
らっしゃいませんか？
いらしゃれば何とか入手してください。

編集の分担に関しては、8年分x4科目＝32科目を添付名簿の若いほうの番号の方か
ら順に割り当てます。量、内容に関して偏りがあり、不公平感があるかもしれませんが
公平に分ける方法もないので独断で以下といたします。
添付　作業分担を参照ください。
各自の分担分の編集が終わったら、お手数でしょうがWORD Fileで纏めの担当者
（櫻庭、松岡さん、辻さん）宛てに送付してください。

纏めの担当者は年度毎に一つのWORD Fileにして櫻庭まで送付してください。
一応の期限は1月末

①過去問の情報共有
　　H19最終版
　　H25最終版
　　H27最終版
　　H30最終版
　　R1H31最終版
　　R3最終版
　　R4最終版
　　R5最終版

②作業分担

　　作業分担表の提供

2024/10/29　　リーダーからチーム内に展開




